MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA
MESTRADO ACADÊMICO 2023/1

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Filosofia,  do Instituto de
Ciências Humanas e Sociais da UFMT – campus Cuiabá, torna público o cronograma
de arguição dos candidatos a vagas para alunos regulares do Curso de Mestrado em
Filosofia, com ingresso no primeiro período letivo de 2023.

DATA DA ARGUIÇÃO: 11 DE NOVEMBRO DE 2022

LOCAL DA ARGUIÇÃO: Sala Zoom PPGFil

HORÁRIOS DAS ARGUIÇÕES (horário de Cuiabá-MT):

Mateus Matos Bezerra – às 9h00

Gabriel Nunes de Souza Jinkings – às 9h30min

Adilton Matheus Schmidt Rubert – às 10h10min

Evando Aparecido Gasque – às 10h40min

João Paulo Curia Pereira – às 11h20min

Divino Marinho da Costa – às 11h50min

Cristiane Coelho da Silva Hipólito – às 13h30min

Tainã Deliberai Santana – às 14h00min

Cuiabá-MT, 27 de outubro de 2022.

Prof. Dr. Bernardo Gonçalves Alonso

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Filosofia

https://us06web.zoom.us/j/88290477369?pwd=RGJ2VmJza1h2WDk5S2RNRmhHa2tDUT09